Requerimento

Indicação X

Projeto de
Emenda Nº 044/2.020

AUTOR: LUIS CARLOS PAULO DA SILVA

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr.  Prefeito Municipal,  que seja  providenciado junto ao Departamento de Obras a
manutenção da ponte de concreto do corredor público que dá acesso ao Assentamento Santa Mônica,
no sentido Campo Grande, próximo ao ESF do Assentamento Santa Mônica.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz se necessário tendo em vista que a mesma se
encontra  em  péssimo  estado  de  conservação,  causando  riscos  a  população  e  aos  condutores  de
automotores que a utiliza.

Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2020.

LUIS CARLOS PAULO DA SILVA
Vereador

Documento publicado em 2020-08-25 10:28:31 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 102684119